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Spotkanie Wigilijne osób samotnych i seniorów z
terenu gminy Łyse

W dniu 17 grudnia 2024 w Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji  w Łysych odbyło się Spotkanie Wigilijne dla osób
samotnych i seniorów z naszej gminy zorganizowane przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Łysych.

Kierownik GOPS Halina Nicewicz przywitała zebranych gości:  seniorów i osoby samotne z terenu gminy Łyse, ks. kan.
Krzysztofa  Dylewskiego  -  proboszcza  parafii  pw.  Chrystusa  Króla  Wszechświata  w  Łysych,  ks.  Zbigniewa  Prusińskiego  -
proboszcza  parafii  pw.  Świętego  Stanisława  Kostki  w  Zalasiu,  ks.  kan.  Waldemara  Krzywińskiego  -  proboszcza  parafii  pw.
Najświętszego Serca Jezusowego w Lipnikach, Wójta Gminy Łyse Grzegorza Fabiszewskiego, radnych gminy na czele z
przewodniczącą Barbarą Murach, Skarbnika Gminy Łyse Jana Czyża, Sekretarza Gminy Łyse Jarosława Pardę. Następnie
życzenia  świąteczne  i  noworoczne  wszystkim zgromadzonym złożyli:  kierownik  GOPS  Halina  Nicewicz,  Wójt  Grzegorz
Fabiszewski, Przewodnicząca Rady Barbara Murach.

Po życzeniach świątecznych ks. Krzysztof Dylewski poświęcił opłatki, którymi przełamali się uczestnicy spotkania, po czym
zasiedli do wspólnego posiłku.

Spotkanie urozmaiciły występy artystyczne uczniów ze szkół podstawowych:

z Zalasa - przygotowane przez Hannę Romańską Lis i Magdalenę Andrzejczyk,
z Lipnik - przygotowane przez Justynę Bałdygę, Annę Krzyżykowską i Annę Kozłowską Bączek,
z Łysych - przygotowane przez Urszulę Gawrych i dyrektor Agatę Siwak

oraz  podopiecznych Świetlicy Środowiskowej w Łysych przygotowane przez Ewelinę Kaczmarczyk.

Spotkanie wigilijne przebiegło w serdecznej i świątecznej atmosferze. Przybyli goście byli bardzo wzruszeni i szczęśliwi biorąc
udział w tym wydarzeniu. Końcowym akcentem uroczystości było wspólne odśpiewanie kolędy.

Spotkanie zostało zorganizowane przy współpracy z Caritas Diecezji Łomżyńskiej, które przekazało produkty żywnościowe do
przygotowania poczęstunku wigilijnego.                                                                                     


